ПРОТОКОЛ №2
ЗАСЕДАНИЯ РМО ПСИХОЛОГОВ

от 15.10.2008 г.

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Казанова Е.В., Макаров А.Е., Муравьёва С.Н., Балакина Н.С., Паршина Е.С., Староверова Н.И., Сладкина О.А., Рогова О.Е., Суховей Е.Ю., Марвина С.В., Шаренкова Н.В., Доничкина М.К., Шанскова Е.Ю., Кашайкина И.Л.,  Александрова В.А., Шишкова Е.Д., Горина В.В., Клименко О.В., Зюкина М.С., Соколова Е.О., Булатецкая Е.Н., Лящук Т.В., Игнатова Е.П., Елькова А.В.

Приглашены:

Кандидат психологических наук, доцент МГППИ Чибисова Марина Юрьевна
Психолог МУПК «Романтик» Цыпина Оксана Юрьевна

Повестка дня:

1. Психологическая подготовка к ЕГЭ.
2. Возможности сотрудничества с психологической службой МУПК «Романтик»
3. Разное.
По первому вопросу:

Выступила Чибисова М.Ю. с тематическим сообщением о психологической подготовке к сдаче ЕГЭ (материал прилагается)
По второму вопросу:

Психолог Цыпина Оксана Юрьевна: МУПК «Романтик» предоставляет следующие психологические услуги:
Для школьников:

Тренинги коммуникативной компетентности;

Тренинги снятия эмоциональной напряженности;

Тренинги снятия стресса перед экзаменом;

Тренинги профориентационные;

Индивидуальное консультирование.

Для родителей:

Тренинги взаимоотношений с ребёнком;

Индивидуальное консультирование.

Для педагогов-психологов:

Обучение по основам НЛП, цикл «Сны о чём-то большем…» (символдрама, арт-терапия), повышение коммуникативного мастерства педагогов, супервизия.

Телефон: 8-905-781-71-22, 8-909-993-41-51, Оксана, клуб – 548-67-30
Разное:

Выступила:

Филимонова О.Г. – адрес сайта РМО psiholog-rmo.ru

Секретарь

Казанова Е.В.

1